
v r

PŘÍLOHA č . 7

STAVBA: III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a
rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekonstrukce provozní
budovy
ÚSEK: 1.NP______________________________________________
OZNÁMENÍ ZMĚNY: Hrubá stavba - Realizace nových konstrukcí (patky,
pasy, sloupy, opěrná stěna aj.), které měly být původně zachovány nebo
sanovány.

Změnový list ě.

ZL09

OZNÁMENÍ Č.: 1
KOMU: Ol MMB OD: KOMFORT a.s. DATUM: 10.
ODESLÁNO: POŠTOU:------ KURÝR:------ FA5U

PŘEDMĚT ZMĚNY: Hrubá stavba
DOTČENÉ MÍSTO: - Sportovní a rekreační areál Kraví hora
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace zpracovaná ateliéreiaí Architekti D.R.N.H.
s. r. o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Příloha č. 1 - položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
POPIS ZMĚNY:
Na základě statického posudku a rozhodnutí o demolici celého objektu bylo
nutné vydat revizi projektové dokumentace statické části
dokumentace. Tato změna souvisí s realizací nové opěrné ŽB stěny, sloupů,
základových konstrukcí vč. zemních prací a další související činnosti.

dílenská

Součástí změnového listu je:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.



V r

PŘÍLOHA č . 9

Změnový list ě.

STAVBA: III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a

rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekonstrukce provozní
budovy
ÚSEK: l.NP

ZL09

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
Popis: Na základě statického posudku a rozhodnutí o demolici celého objektu
bylo nutné vydat revizi projektové dokumentace statické části - dílenská

_ v

dokumentace. Tato změna souvisí s realizací nové opěrné ZB stěny, sloupů,
základových konstrukcí vč. zemních prací a další související činnosti.

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
KOMU: Ol MMB OD: KOMFORT a.s. DATUM: 10. 1. 2022
ODESLÁNO: POŠTOU:-------KURÝR:-------FAX- OSOBNĚ:

PREDMET ZMĚNY: Hrubá stavba
DOTČENÉ MÍSTO: - Sportovní a rekreační areál Kraví hora
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace zpracovaná ateliérem Architekti D.R.N.H.
s. r. o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Příloha č. 1 - položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena bez DPH
3 892 742,42 Kč

DPH Cena s DPH
4 710 218,33 KčVícepráce: 817 475.,91 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 10. 1.2022

VYJÁDŘENÍ:

ft/. '7^1^OD: Ing. arch. Eduard Štěrbák DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY: ZA OBJEDNATELE:

Mp-TU 1100-01



Položkový rozpočet stavby

lil. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního
areálu Kraví hora v Brně - rekonstrukce

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 2020-090.1

Objekt: 01

ŽB KONSTRUKCE A NOSNÉ ZDIVO -1. A 2. DILATAČNÍ CELEKRozpočet: 009

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

3 764 709,66HSV

128 032,76PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

3 892 742,42Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

3 892 742,42 CZK21 %Základ pro základní DPH

817 475,91 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

4 710 218,33 c z kCena celkem s DPH

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 367 276,55 9

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 1 099 284,59 28

Svislé a kompletní konstrukce3 HSV 523 349,41 13

Sloupy a pilíře,stožáry,stojky33 HSV 8 320,37 0

33_1 Opěrné stěny HSV 362 800,87 9

Opěrná stěna OP133_1_1 HSV 814 865,37 21

Instalační kanály35 01 HSV 52 232,87 1

Vodorovné konstrukce4 HSV 253 782,87 7

Staveništní přesun hmot99 HSV 282 796,76 7

Izolace proti vodě711 PSV 101 106,08 3

Izolace tepelné713 PSV 26 926,68 1

Cena celkem 3 892 742,42 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



Položkový rozpočet

lil. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekont2020-090.1S:

ZMĚNOVÝ LISTO: 01

ŽB KONSTRUKCE A NOSNÉ ZDIVO -1. A 2. DILATAČNÍ CELEKR: 009

Číslo položky Název položky Cena / MJ CelkemMJ MnožstvíP.č.

367 276,55Zemní práceDíl: 1
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ m3 345,50 92 137,30266,67814N79 132301212R00

Mezisoučet

1. dilatační celek :

ZP1 : 3,77*1,5*0,8*4

ZP2 : 7,22*1,5*0,8

ZP3 : 2,2*1,6*1

ZP4 : 2,3*1,6*0,8

ZP5 : 2,35*1,5*0,8

ZP6 : 1*1,5*1,15

ZP7 : 5,75*1,5*0,8

ZP8 : 2,59*1,5*0,8

ZP9 : 1,415*1,5*1,15

ZP10 : 5,32*1,5*0,8

ZP11 : 3,85*1,5*1,14

ZP12 : 1,1*1,39*1,14

Řez 2 : 1*1,7*50,9

Řez 3 : 1,79*1,6*3,8+0,8*1,2*3,8

Řez 4 : 1*1,6*2,925

Mezisoučet

2. dilatační celek:

Řez 6 : (4,5*2+4,8-1 )*1,75*1,1

Řez 7 : 2,95*1,75*0,9*2

Řez 2 : (14,39+2,95)*0,8*3

Řez 5 : 3*6,2*1,1

Mezisoučet

18,09600

8,66400
3,52000
2,94400

2,82000
1,72500
6,90000

3,10800
2,44088

6,38400
6,58350
1,74306

86,53000
14,53120

4,68000
170,66964

24,64000

9,29250
41,61600
20,46000

96,00850
304,09718; 29 862,3498,20Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m m3162301101R00N80

Odvoz na mezideponii:

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 152,04859

Dovoz z mezideponie :

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 152,04859

152,04859

152,04859
131 217,93152,04859 863,00Obsyp objektu bez prohození sypaniny m3175101201R00N49

266,67814

-8,93889

-66,63169

-2,81158
-17,47689

-18,77050

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 266,67814

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 8,93889*-1

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 66,63169*-1

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 2,81158*-1

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 17,47689*-1

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 18,77050*-1

20 633,32114,62955 180,0041162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3

114,62955Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 114,62955

16 621,2829,00Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z
horniny 1 až 4

m3 573,14775162701109R005

573,14775Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 114,62955*5

Stránka 1 z 13Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekon;2020-090.1

ZMĚNOVÝ LISTO: 01

ŽB KONSTRUKCE A NOSNÉ ZDIVO - 1. A 2. DILATAČNÍ CELEKR: 009

Číslo položky Název položkyP.č. MJ Množství Cena/ MJ Celkem

6 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku
nakládání výkopku
do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 152,04859 190,00 28 889,23

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 152,04859 152,04859

8 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 114,62955 418,00 47 915,15

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 8,93889

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 66,63169

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 2,81158

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 17,47689

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 18,77050

8,93889
66,63169

2,81158
17,47689

18,77050

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 099 284,59
16 271571111R00 Polštáře zhutněné pod základy štěrkopísek tříděný, m3 8,93889 730,00 6 525,39

Odpočet původního množství: -9,77201

Mezisoučet

1. dilatační celek :

Štěrkové podsypy :

Základové pasy : 3,77*0,5*0,1*6

7,22*0,5*0,1
6,74*0,5*0,1*2

2,35*0,5*0,1
2,59*0,5*0,1

3,85*0,5*0,1

1,1*0,39*0,1

Patky : 1,3*1,3*8*0,1

Instalační kanál: 117,3*0,1

Mezisoučet

2. dilatační celek:

Řez 5 : 2*6,2*0,1

Řez 6 : (4,5*2+4,8-1)*0,75*0,1

Řez 7: 2,95*0,75*0,1*2

Patky : 1,3*1,3*0,1*2

Mezisoučet

-9,77201
-9,77201

1,13100

0,36100
0,67400
0,11750
0,12950

0,19250
0,04290
1,35200

11,73000
15,73040

1,24000

0,96000
0,44250
0,33800
2,98050

181274321321R00 Beton základových pasů železový třídy C 20/25 m3 66,63169 2 835,00 188 900,84

Původní množství z rozpočtu : -15,696

Mezisoučet

-15,69600

-15,69600

1. dilatační celek :

Řez 8 : 0,94*1,89*(7,5+7,5+5,4+11,235+3,015)-
0,79*1,05*(7,5+7,5+5,4+11,235+3,015)
Řez 9 : (0,94*(1,2+2+2)*0,15)*4+0,15*1,2*2*4

Řez 10 : 1,59*0,69*2,65+1,59*1,15*1,05-1,29*0,75*1,05

32,81702

4,37280
3,81137

Řez 11 : 0,94*1,89*2,6-0,79*1,05*2,6

Řez 12 : 1,86*0,75*2,2

Řez 13 :
2,65*0,69*2,945+0,15*1,2*2,945+0,79*0,15*2,945
Řez 14 : 0,48*0,9*1,2-0,33*0,6*1,05+1,27*0,69*0,9
Řez 15 : 2,65*0,75*0,39

2,46246
3,06900

6,26402

1,09917

0,77513

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 13



Položkový rozpočet

lil. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekons2020-090.1S:

ZMĚNOVÝ LISTO: 01

ŽB KONSTRUKCE A NOSNÉ ZDIVO -1. A 2. DILATAČNÍ CELEKR: 009

Číslo položky Název položky CelkemCena/ MJMJ MnožstvíP.č.

Řez 16 : 0,15*1,35*1,9+0,94*0,15*(1,35+2,2)

Řez 16a : 0,15*1,35*1,05+0,94*0,15*1,35

Řez 16b : 0,15*1,5*1,05+0,94*0,15*1,5

Řez 16c : 0,15*1,5*1,05+0,94*0,15*1,5

Řez 16d : 0,15*1,5*1,05 +0,35*0,15*0,94

Řez 16e : 0,15*1,35*1,05+0,94*0,15*1,05

Řez 16f: 0,15*1,2*5,4+0,94*0,15*5,4*2

Řez 16g : 0,15*1,2*2+0,94*0,15*2*2

ZP1 : 3,77*0,5*0,6*5

ZP2 : 7,22*0,5*0,6

ZP3 : 2,2*0,6*0,8

ZP4 : 2,3*0,6*0,6

ZP5 : 2,35*0,5*0,6

ZP6 : 1*0,5*0,95

ZP7 : 5,75*0,5*0,6

ZP8 : 2,59*0,5*0,6

ZP9 : 1,415*0,5*0,95

ZP10 : 5,32*0,5*0,6

ZP11 : 3,85*0,5*0,94

ZP12 : 1,1*0,39*0,94

Mezisoučet

2. dilatační celek :

Řez 7 : 2,95*0,75*0,8*2

Mezisoučet

0,88530
0,40298
0,44775
0,44775

0,28560

0,36068

2,49480

0,92400
5,65500
2,16600

1,05600
0,82800
0,70500

0,47500
1,72500

0,77700
0,67213
1,59600
1,80950
0,40326

78,78769

3,54000
3,54000

581,00 j 262 719,83452,18560j19 274351215R00 (Bednění stěn základových pasů zřízení m2

-49,36800Odpočet původního množství: -49,368

1. dilatační celek :

Řez 1 : 0,8*(7,02+13,69)*2

Řez 2 : 0,8*50,9*2

Řez 3 : 3,8*1,59*2+3,8*0,8*2

Řez 4 : 0,8*2,925*2

Řez 5 : 1,35*0,8*2

Řez 6 : 2*0,8*2

Řez 7 : 2,65*1,19*2

Řez 8 : 0,94*(7,5+7,5+5,4+11,385+3,015)*4

Řez 9 : (2*0,94*4+1,2*0,94*2)*4

Řez 10 : 1,59*2,65*2+1,05*1,29*4

Řez 11 : 0,94*2,6*2

Řez 12 : 1,86*2,2*2+0,94*2,2*2

Řez 13 : 2,65*2,945*2+0,94*2,945*2

Řez 14 : 0,9*1,27*2+0,48*4*1,05+0,9*0,48*2

Řez 15 : 2,65*0,7*2

Řez 16 : 1,5*0,94*2

Řez 16 a : 1,35*0,94*2

Řez 16 b,c : (1,5*0,94*2)*2

Řez 16 e : 1,05*0,94*2

33,13600

81,44000
18,16400
4,68000

2,16000
3,20000
6,30700

130,84800

39,10400
13,84500
4,88800

12,32000

21,14510
5,16600
3,71000
2,82000

2,53800
5,64000

1,97400

Stránka 3 z 13Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: 2020-090.1 lil. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekont

ZMĚNOVÝ LISTO: 01

ŽB KONSTRUKCE A NOSNÉ ZDIVO -1. A 2. DILATAČNÍ CELEKR: 009

Číslo položky | Název položkyP.č. MJ Množství Cena / MJ Celkem

Řez 16 f: 5,4*0,94*4 + 2*0,94*4

ZP1 : : 3,77*0,6*2*5

ZP2 : 7,22*0,6*2

ZP3 : : 2*0,8*2

ZP4 : : 2,27*0,8*2

ZP5 : 2,35*0,6*2

ZP6 : 1*0,95*2

ZP7 : 5,735*0,6*2

ZP8 : 2,59*0,6*2

ZP9 : 1,415*0,95*2

ZP10 : 5,32*0,6*2

ZP11 : 3,85*0,94*2

ZP12 : 1,1*0,94*2

Mezisoučet

2. dilatační celek :

Řez 7 : 2,95*0,8*2*2

Mezisoučet

27,82400

22,62000
8,66400

3,20000
3,63200
2,82000

1,90000
6,88200
3,10800
2,68850

6,38400

7,23800
2,06800

442,74560

9,44000
9,44000

20 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 452,18560 129,00 58 331,94
Včetně očištění, vytřídění a uložení bednícího materiálu.

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 452,18560 452,18560
21 274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R) t 2,17037 29 900,00 64 894,06

Odpočet původního množství :

Základové pasy : -1,14

Základové patky: -3,9

Základová deska : -4,18920

Mezisoučet

1. dilatační celek :

Základové konstrukce 1. část: 3,28426

Základové konstrukce 2. část: 4,12531

Mezisoučet

2. dilatační celek:

Základové konstrukce : 3,99

Mezisoučet

-1,14000
-3,90000
-4,18920
-9,22920

3,28426
4,12531
7,40957

3,99000
3,99000

[Beton základových patek železový třídy C 25/3023 275321411R00 [ m3 2,81158; 2 945,00 8 280,10
Odpočet původního množství: -36,57212 -36,57212
Mezisoučet

1. dilatační celek :

Patky : 1,3*1,3*0,6*8

Mezisoučet

2. dilitační celek :

Patky: 1,3*1,3*0,8*2

Řez 6 : (4,5*2+4,8-1 )*0,75*1
Řez 8,9 :
0,65*1,8*1,39+1,8*0,4*1,39+0,2*1,9*1,39+0,4*1,9*1,39+1,
9*1,2*0,2
Řez 10 : 14,3*1*1

-36,57212

8,11200
8,11200

2,70400
9,60000

4,66770

14,30000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 13



Položkový rozpočet

lil. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekontS: 2020-090.1

ZMĚNOVÝ LISTO: 01

ŽB KONSTRUKCE A NOSNÉ ZDIVO -1. A 2. DILATAČNÍ CELEKR: 009

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ CelkemP.č.

Mezisoučet 31,27170
3,49200 656,00 2 290,7524 275354111R00 Bednění stěn základových patek zřízení m2

Odpočet původního množství: -103,45

Základ pro komín : 0,3*(1,2+0,7)*2

Mezisoučet

1 dilatační celek:

Patky : ((1,3+1,3+1,3+0,4+0,4)*0,6)*8

Mezisoučet

2. dilitační celek:

Patky : 1,3*4*0,8*2

Řez 6 : (4,5*2+4,8-1)*1*2

Řez 8,9 : (3+3+1,8+1,8)*1,39+(1,9+1,9+1,2+1,2)*1,19

-103,45000
1,14000

-102,31000

22,56000
22,56000

8,32000

25,60000
20,72200

Řez 10 : 14,3*1*2

Mezisoučet

28,60000
83,24200

129,00 450,4725 275351216R00 Bednění stěn základových patek odstranění m2 3,49200

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednícího materiálu.

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 3,49200 3,49200

Výztuž základových patek z betonářské oceli 10 505(R) 0,00000 29 900,00 0,0026 275361821R00 t

Rozdíl v množství výztuže započten v základových pasech

Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C m3
-/12,5

17,47689 3 315,00 57 935,8929 631313511R00

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Odpočet původního množství: -9,77201

Mezisoučet

1. dilatační celek :

Podkladní betony :

Vnější základový pas : 56,6*0,1

Základové pasy: 3,77*0,5*0,1*6

7,22*0,5*0,1
6,74*0,5*0,1*2

2,35*0,5*0,1
2,59*0,5*0,1

3,85*0,5*0,1

1,1*0,39*0,1

Patky : 1,3*1,3*8*0,1

Instalační kanál: 117,3*0,1

Mezisoučet

2. dilatační celek :

Řez 2: 14,39*2*0,1

Řez 5 : 2*6,2*0,1

Řez 6 : (4,5*2+4,8-1 )*0,75*0,1

Řez 7: 2,95*0,75*0,1*2

Patky : 1,3*1,3*0,1*2

Mezisoučet

-9,77201
-9,77201

5,66000
1,13100

0,36100
0,67400
0,11750
0,12950
0,19250
0,04290
1,35200

11,73000

21,39040

2,87800
1,24000

0,96000
0,44250
0,33800
5,85850

Stránka 5 z 13Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekons2020-090.1

ZMĚNOVÝ LISTO: 01

ŽB KONSTRUKCE A NOSNÉ ZDIVO -1. A 2. DILATAČNÍ CELEKR: 009

Číslo položky Název položkyP.č. MJ Množství Cena/MJ Celkem

30 631313621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C m3
20/25

18,77050 3 585,00 67 292,24

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Zvětšení tloušťky mazaniny celoplošně o 50 mm :

1. dilatační celek - odměřeno grafickým SW :
0,05*(144,59+57,8+67,57+41,03+18,46+6,65+7,5)
2. dilatační celek - odměřeno grafickým SW :
0,05*(11,14+11,97+8,7)

17,18000

1,59050

31 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm
do 120 mm

m3 18,77050 195,50 3 669,63

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 18,77050 18,77050

Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze
svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100

32 631361921RT4 t 3,91575 29 900,00 117 080,93

mm

1. dilatační celek : 3,91575 3,91575
N90 631361921RT8 Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 8,0, oka

100/100 mm KY81
1,32459t 60 730,00 80 442,35

2. dilatační celek : 1,32459 1,32459
147 380932224R00 Dodatečné vlepování betonářské výztuže vlepení

betonářské výztuže, D 10 mm, beton, malta, dovolené
namáhání v tahu 8 kN

210,09333 859,00 180 470,17m

Základy :
1. dilatační celek :

((9,81+40,9+3+14+13,7+1,1+1,3+50,15+1,5+0,8+28,6)/0,
3)*0,2
Mezisoučet

2. dilatační celek :

(35,5/0,3)*0,2

Mezisoučet

Atiky :

1. dilatační celek : (4,77+4,45+1,6-
0,16+40,8+2,93+13,8+3,96+9,12)*4‘0,2

2. dilatační celek : 14,38*4*0,2

Mezisoučet

109,90667

109,90667

23,66667
23,66667

65,01600

11,50400
76,52000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 523 349,41
N81 311112125RT3 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 25 cm zalití tvárnic

betonem C 20/25
m2 23,91250 1 222,00 29 221,08

1. dilatační celek : (4,77+4,45+1,6-
0,16+40,8+2,93+13,8+3,96+9,12)*0,25

2. dilatační celek : 14,38*0,25

20,31750

3,59500
N83 311238605R00 Zdivo POROTHERM 38 T Profi s min.vatou, tl. 380 mm 2 390,00im2 40,33345 96 396,95

(4,875+9,18)*3,29

-0,95*2,05-1,8*1,1*2

46,24095

-5,90750
N84 317168135RT2 Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x2250 mm pro

orientované uložení
kus 10,00000 874,00 8 740,00

tl. stěny 400 : 5*2 10,00000
345321616R00N85 Zídky z betonu železového C 30/37 j m3 15,32448 j 3 960,00 60 684,94

1. dilatační celek :

Řez 3 : 1,2*0,16*(0,15+4,5*12+0,3+0,15) 10,48320

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 13



Položkový rozpočet

S: III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekorn2020-090.1

ZMĚNOVÝ LISTO: 01

ŽB KONSTRUKCE A NOSNÉ ZDIVO -1. A 2. DILATAČNÍ CELEKR: 009

Číslo položky Název položkyP.č. MJ Množství Cena/ MJ Celkem

2 dilatační celek :

Řez 4 : 1,2*0,16*4,49

Řez 7 : 1,2*0,16*(4,5*2+4,8+1,075)

Řez 14 : 1,2*0,16*5,85

0,86208

2,85600

1,12320

m2 i 191,55600N86 462,50 j345351101R00 Bednění zídek plnostěnných - zřízení 88 594,65

1. dilatační celek:

Řez 3 : 1,2*(0,15+4,5*12+0,3+0,15)*2

2. dilatační celek:

Řez 4 : 1,2*4,49*2

Řez 7 : 1,2*(4,5*2+4,8+1,075)*2
Řez 14 : 1,2*5,85*2

131,04000

10,77600
35,70000
14,04000

N87 345351102R00 Bednění zídek plnostěnných - odstranění m2 191,55600 209,00 40 035,20

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 191,55600 191,55600

N88 345361821R00 Výztuž zídek ocelí 10 505(R) t 2,29867 64 410,00 148 057,33

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 15,32447*0,15 2,29867

N89 311351911T00 Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových zdí
za pohledový beton

m2 191,55600 151,00 28 924,96

Cena z ceníku URS :

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 191,55600 191,55600

59 317168126R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky
2250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm

kus 20,00000 611,00 12 220,00

Včetně dodávky překladů.

60 317168131R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 kus
mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm

5,00000 427,50 2 137,50

tl. stěny 400 mm : 5*1 5,00000

N92 R.SCW0017727UR. trn dilatační LD 20/320-P-A4 1 042,101kus 8,00000 8 336,80

Cena doložena z ceníku URS + montáž :

692,1+350 :

8 8,00000

Díl: 33 Sloupy a pilíře,stožáry,stojky 8 320,37
75)330321411R00 {Beton sloupů a pilířů železový třídy C 30/37 m3 1,46466 4 525,803 090,00

Odpočet původního množství: -10,40169

Mezisoučet

1. dilatační celek :

51 : 3,31*0,3*0,3*19

52 : 3,31*0,8*0,3*5
53 : 3,31*0,45*0,3

Mezisoučet

2. dilatační celek :

0,3*0,3*3,31*6

Mezisoučet

-10,40169

-10,40169

5,66010

3,97200

0,44685

10,07895

1,78740

1,78740

m276 331351101R00 Bednění hranatých sloupů průřezu pravoúhlého
čtyřúhelníka zřízení

3,81840 550,00 2 100,12

Odpočet původního množství: -136,8566 -136,85660

-136,85660Mezisoučet

1. dilatační celek :

S1 : (0,3*4)*3,31*19 75,46800

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 13



Položkový rozpočet

S: 2020-090.1 III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekom

ZMĚNOVÝ LISTO: 01

ŽB KONSTRUKCE A NOSNÉ ZDIVO -1. A 2. DILATAČNÍ CELEKR: 009

Číslo položky Název položkyP.č. MJ Množství Cena / MJ Celkem

52 : (0,8*2+0,3*2)*3,31*5

53 : 3,31 *(0,45*2+0,3*2)

Mezisoučet

2. dilatační celek :

(0,3*4)*3,31*6

Mezisoučet

36,41000

4,96500

116,84300

23,83200

23,83200

77 331351102R00 Bednění hranatých sloupů průřezu pravoúhlého
čtyřúhelníka odstranění

m2 3,81840 100,00 381,84

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 3,81840 3,81840

78 331361821R00 Výztuž hranatých sloupů z betonářské oceli 10 505(R) t 0,04390 29 900,00 1 312,61

Odpočet původního množství: -1,7

Mezisoučet

1. dilatační celek :

1,2305
Mezisoučet

2. dilatační celek:

0,5134

Mezisoučet

-1,70000
-1,70000

1,23050
1,23050

0,51340

0,51340

Díl: 33 1 Opěrné stěny 362 800,87
79 271571111R00 Polštáře zhutněné pod základy štěrkopísek tříděný, m3 0,60719 730,00 443,25

Odpočet původního množství: -8,52081

Mezisoučet

-8,52081
-8,52081

1. dilatační celek :

Štěrkové podsypy :

Vnější základový pas : 56,6*0,1

Mezisoučet

2. dilatační celek :

Řez 2 : (14,39+2,95)*2*0,1

Mezisoučet

5,66000

5,66000

3,46800
3,46800

80 274323611R00 Beton základových pasů železový vodostavební třídy C
30/37, stupeň vlivu prostředí XD3, odolnost proti korozi
způsobené chloridy

m3 61,84865 3 090,00 191 112,33

Odpočet původního množství: -29,6376

Mezisoučet

1. dilatační celek:

Řez 1 : 0,8*0,7*(7,02+13,69)

Řez 2 : 0,8*0,7*50,9

Řez 3 : 1,59*0,6*3,8+0,8*0,7*3,8

Řez 4 : 0,8*0,6*2,925

Řez 5 : 1,35*0,7*0,8

Řez 6 : 2*0,7*0,8

Řez 7 : 2,65*0,7*1,19

Mezisoučet

2. dilatační celek :

Řez 2, 3 - odměřeno pomocí SW : (14,39+2,95)*2*0,8

-29,63760
-29,63760

11,59760
28,50400

5,75320
1,40400

0,75600
1,12000

2,20745
51,34225

27,74400

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 13



Položkový rozpočet

lil. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekontS: 2020-090.1

ZMĚNOVÝ LISTO: 01

ŽB KONSTRUKCE A NOSNÉ ZDIVO -1. A 2. DILATAČNÍ CELEKR: 009

Číslo položky Název položky Cena/MJ CelkemP.č. MJ Množství

Řez 5 : 2*6,2*1

Mezisoučet

12,40000

40,14400

Bednění stěn základových pasů zřízení m2 40,14400 550,00 22 079,2081 274351215R00

2. dilatační celek :

Řez 2 : (14,39+2,95)*0,8*2

Řez 5 : 2*6,2*1

Mezisoučet

27,74400

12,40000

40,14400

Bednění stěn základových pasů odstranění 100,00 4 014,4082 274351216R00 m2 40,14400

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednícího materiálu.

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 40,14400 40,14400

83 311321412R00 Beton nadzákladových zdí železový třídy C 30/37 m3 16,33312 3 090,00 50 469,34

OP 2 - odpočet kvůli chybnému výpočtu : -12,1565

Mezisoučet

-12,15650

-12,15650

1. dilatační celek:

Řez 6, 7 : 4,62*0,3*3,31

Mezisoučet

2. dilatační celek :

Řez 1 - OP2 (v původním rozpočtu byla chyba ve výpočtu)
: 14,38*0,3*3,31

Řez 4, 14 : (10,64*0,3*3,31 )-(4,49*0,3*0,7)

Mezisoučet

4,58766

4,58766

14,27934

9,62262

23,90196

84 311351805R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou
stranu pro beton pohledový, zřízení

m2 117,39950 650,00 76 309,68

Odpočet původního množství: -210,9693 -210,96930

-210,96930Mezisoučet

1. dilatační celek :

Řez 2 (OP1): (3,23+13,8+3,96)*3,31*2

Řez 6,7,: 4,62*3,31*2

Mezisoučet

2. dilatační celek :

Řez 1 : 14,38*3,31*2

Řez 14 : 5,85*3,31*2

Řez 4 : 4,79*2,6*2

Mezisoučet

138,95380
30,58440

169,53820

95,19560

38,72700

24,90800
158,83060

11 739,95Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou
stranu pro beton pohledový, odstranění

m2 117,39950 100,0085 311351806R00

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 117,39950 117,39950

6 632,7286 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 0,22183 29 900,00

Odpočet původního množství: -9,5

Mezisoučet

1. dilatační celek : 4,8855

Mezisoučet

2. dilatační celek : 4,83633

Mezisoučet

-9,50000

-9,50000

4,88550

4,88550

4,83633

4,83633

814 865,37Opěrná stěna OP133 1 1Díl:
Zdi a vály z betonu želez.z cementů portl. C 30/37 131 299,43m3 40,71300i 3 225,00327323129R00N93

Stránka 9 z 13Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekoní2020-090.1

ZMĚNOVÝ LISTO: 01

ŽB KONSTRUKCE A NOSNÉ ZDIVO -1. A 2. DILATAČNÍ CELEKR: 009

Číslo položky Název položkyP.č. MJ Množství Cena/ MJ Celkem

1. dilatační celek - OP1 : 41*0,3*3,31 40,71300

1327351211R00N94 Bednění zdí a valů H do 20 m - zřízení m2 271,42000 917,00 248 892,14

1. dilatační celek - OP1 : 41 *3,31 *2 271,42000

1327351221R00N95 Bednění zdí a valů H do 20 m - odbednění m2 l 271,42000 j 290,00 78 711,80

Odkaz na mn. položky poradí 47 : 271,42000 271,42000

N96 327361007R00 Výztuž zdí a valů z oceli 10 505 (R), D do 12 mm 4,92000 72 350,00 jt 355 962,00
1. dilatační celek : 4,92 4,92000

Díl: 35 01 Instalační kanály 52 232,87
89 380326132R00 Kompletní konstrukce z betonu železového

vodostavebního třídy C 25/30, vliv prostředí XF1, tloušťky
konstrukce přes 150 do 300 mm

m3 3,05244 4 990,00 15 231,68

Nový výpočet dle VD - dopočítání protažení IK :

5,32*0,15*0,79*2
5,32*0,15*1,2

2*0,15*0,79*2

2*1,2*0,15

1,26084

0,95760

0,47400
0,36000

90 380356231R00 Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu
prostého nebo železového obyčejného, ploch rovinných,
zřízení

m2 11,56560 950,00 10 987,32

Nový výpočet dle VD - dopočítání protažení IK :

5,32*0,79*2

2*0,79*2

8,40560

3,16000

91 380356232R00 Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu
prostého nebo železového obyčejného, ploch rovinných,
odbednění

m2 11,56560 100,00 1 156,56

Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 11,56560 11,56560

92 380361007R00 Výztuž kompletních konstrukcí z oceli z oceli 10 505 29 900,OOjt 0,45787 13 690,31

Nový výpočet dle VD - dopočítání (150 Kg/m3):
(150*3,05244)71000

0,45787

941411121232R00 Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm kus 26,00000 224,50 5 837,00

Nový výpočet dle VD - dopočítání protažení IK : 26 26,00000

101 59341747R deska stropní plná železobetonová; PZD; I = 104,0 cm; š
= 29,0 cm; h = 9,0 cm; užitné zatížení 5,00 kN/m2

kus 26,00000 205,00 5 330,00

Nový výpočet dle VD - dopočítání protažení IK : 26 26,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 253 782,87
N96.3 411351901R00 Bednění prostupu plochy do 0,06 m2 kus 22,00000! 635,00 13 970,00

1. dilatační celek:

Kruhové : 18

Čtvercové : 4

18,00000

4,00000

;411351801R00N97 Bednění čel stropních desek, zřízení 18,89000 i 506,00 9 558,34m
1. dilatační celek :

Dilatační spáry : 1,29*3

Pracovní spára : 9,37

Mezisoučet

3,87000

9,37000

13,24000

2. dilatační celek :

Dilatační spáry : 5,65 5,65000

N98 ;411351802R00 Bednění čel stropních desek, odstranění 18,89000 99,00 1 870,11m

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 13



Položkový rozpočet

lil. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekon;S: 2020-090.1

ZMĚNOVÝ LISTO: 01

ŽB KONSTRUKCE A NOSNÉ ZDIVO -1. A 2. DILATAČNÍ CELEKR: 009

Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ MnožstvíP.č.

18,89000Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 18,89000

Výztuž stropů svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka
150/150 mm KH20

2,30084 62 920,00 144 768,85N99 411361921RT5 t

1. dilatační celek :

Dle výkresu číslo 107 : 2,2568

2. dilatační celek:

2,25680

0,04404Dle výkresu číslo 162 : 0,044044

950,00| 5 367,50D + M dilatační spáry stropní kce 5,65000145 411_DS m
5,650005,65

199,00 14 885,60N104 411359111T00 Příplatek k cenám bednění stropů za pohledový beton m2 74,80200

Cena z ceníku URS :

1. dilatační celek :

1,37*(12*4,5+0,15*2+0,3) 74,80200

0,26135 29 900,00 7 814,37144 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) t

Odpočet původního množství: -21,19

Mezisoučet

-21,19000

-21,19000

1. dilatační celek :

Vázaná výztuž vč. distančí a konstrukční výztuže :
14,063+3,6837

Doplněk stropu - Výkres č. 56-D01 : 0,08944

Mezisoučet

2. dilatační celek :

Vázaná výztuž vč. distančí a konstrukční výztuže :
5,91388

Atikové zídky :

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 2,29867*-1

Nosníky :

Hodnota z bývalého odkazu. : 0

Mezisoučet

17,74670

0,08944

17,83614

5,91388

-2,29867

3,61521

i SCW0028183R99 ISOKORB T typ KL-M5-V1-REI 120 13 431,48kus 2,00000 6 715,74N105

Cena doložena z ceníku URS + montáž :

6415,74+300 :

2,000002

3 833,36 j 26 833,52SCW0028190R99 Isokorb T typ QL-V1-REI120 kus 7,00000N107

Cena doložena z ceníku URS + montáž :

3533,36+300 :

7,000007

15 283,10kus 2,00000 7 641,55SCW0028194R99 Isokorb T typ QL-V5-REI120N108

Cena doložena z ceníku URS + montáž :

7341,55+300 :

2,000002

282 796,76Staveništní přesun hmotDíl: 99
282 796,76Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů
výšky do 12 m,

730,74099 387,00219 999281108R00 t

101 106,08Izolace proti vodě711Díl:

Stránka 11 z 13Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekorn2020-090.1

ZMĚNOVÝ LISTO: 01

ŽB KONSTRUKCE A NOSNÉ ZDIVO - 1. A 2. DILATAČNÍ CELEKR: 009

Číslo položky Název položkyP.č. MJ Množství Cena / MJ Celkem

N111 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 75,57600 314,00 23 730,86

1. dilatační celek:

Stěny : (40,8+0,3+2,93+13,8+3,96+4,62+1 *5)*0,6

Sloupy : 0,75*0,6+0,6*0,6*19

2. dilatační celek:

Stěny : 14,38+4,49+5,85

Sloupy : 0,6*0,6*2

42,84600
7,29000

24,72000
0,72000

N112 711212000RU1 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod.
Primer G (fa Mapei)

m2 75,57600 68,50 5 176,96

Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 75,57600 75,57600

j 711212129R00N113 Stěrka hydroizol.CEMELASTIK EX 2K .tl.voda 2složk. m2 75,57600 902,00 68 169,55

2 štěrkové vrstvy.

Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 75,57600 75,57600

228 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 970,77370 4,15 4 028,71

Díl: 713 Izolace tepelné 26 926,68
N114 713141124R00 Izolace tepelná střech lepením stěrkou na bázi cementu m2 25,20250 136,00 3 427,54

Atiky :

1. dilatační celek : (4,77+4,45+1,6-
0,16+40,8+2,93+13,8+3,96+9,12)*0,25
2. dilatační celek : 14,38*0,25

Mezisoučet

Výplň prostoru mezi speciálními prvky do betonu
ISOKORB :

řez 7 : (4,5*2+0,5-6*1 )*0,24

řez 10 : (4,875-3*1 )*0,24

Mezisoučet

20,31750

3,59500
23,91250

0,84000
0,45000

1,29000
1781101111R00 (Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mmN115 166,50 jm2 25,20250 4 196,22

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 25,20250 25,20250

(585548622RN116 PROFI UNI AM lepicí a stěrkovací hmota bal. 25 kg t 0,22682 9 000,00 2 041,38

Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 25,20222*0,009 0,22682

Ni 17 Polystyren extrudovaný XPS 600 x 1250 mm283754601R 4,25349 3 928,00m3 16 707,71
Atiky:

1. dilatační celek : (4,77+4,45+1,6-
0,16+40,8+2,93+13,8+3,96+9,12)*0,25*0,08
2. dilatační celek :
(9,12+5,17+4,81+0,8+0,6+0,8+7,65+14,38)*0,25*0,08

1,62540

0,86660

Mezisoučet

Výplň prostoru mezi speciálními prvky do betonu
ISOKORB :

řez 3 : 0,16*(2,67+10,895+3,495)*0,08
řez 6 : (4,5*3-10*1 )*0,08*0,24
řez 7 : (4,5*6+0,5-18*1 )*0,08*0,24

řez 10 : (4,875+4,2-5*1 )*0,08*0,24
Mezisoučet

Prořez : 3,03821*0,4

2,49200

0,21837
0,06720
0,18240
0,07824

0,54621
1,21528

268:998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 263,72850 2,10 553,83

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 13



Položkový rozpočet

S: III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekons2020-090.1

ZMĚNOVÝ LISTO: 01

ŽB KONSTRUKCE A NOSNÉ ZDIVO - 1. A 2. DILATAČNÍ CELEKR: 009

Číslo položky Název položkyP.č. MJ Množství Cena / MJ Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 13



m
v r

PŘÍLOHA č . 7

Změnový list ě.STAVBA: III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a
rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekonstrukce provozní
budovy
ÚSEK: l.NP

ZL10

OZNÁMENÍ ZMĚNY: Zařizovací předměty

OZNÁMENÍ Č.: 1
KOMU: Ol MMB OD: KOMFORT a.s. DATUM: 10.
ODESLÁNO: POŠTOU:------ KURÝR:------ FAX-

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zařizovací předměty
DOTČENÉ MÍSTO: - Sportovní a rekreační areál Kraví hora
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace zpracovaná ateliérem Architekti D.R.N.H.
s. r. o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Příloha č. 1 - položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
POPIS ZMĚNY:
Změna se týká nesouladu mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr.
Ve výkazu výměr chyběly některé zařizovací předměty - sprchová baterie,
sprchová hlavice, baterie pro výlevku - vše v počtu 1 ks.

Součástí změnového listu je:
Příloha č. 1 - Položkový rozpoěet

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.



tm v r

PŘÍLOHA č . 9

Změnový list č.

STAVBA: III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a
rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekonstrukce provozní
budovy
ÚSEK: l.NP

ZL10

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
Popis: Zařizovací předměty
Změna se týká nesouladu mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr.
Ve výkazu výměr chyběly některé zařizovací předměty - sprchová baterie,
sprchová hlavice, baterie pro výlevku - vše v počtu 1 ks.

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
KOMU: Ol MMB OD: KOMFORT a.s. DATUM: 10. 1. 2022
ODESLÁNO: POŠTQlh------ KURÝR:------ FAXř

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zařizovací předměty
DOTČENÉ MÍSTO: - Sportovní a rekreační areál Kraví hora
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace zpracovaná ateliérem Architekti D.R.N.H.
s. r. o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Příloha č. 1 - položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena bez DPH
16 287,60 Kč

DPH Cena s DPH
19 708,00 Kč3 420,40 KčVícepráce:

PODPIS NAVRHOVATELE DATUM: 10. 1.2022

VYJÁDŘENI:

: ZZzOD: DATUM:

PODPIS: DATUM:SCHVÁLIL:

SPRÁVCE STAVBY: ZA OBJEDNATELE:

Mp-TÚ 1100-01



Položkový rozpočet stavby

lil. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního
areálu Kraví hora v Brně - rekonstrukce

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 2020-090.1

Objekt: 01

Zdravotně technické instalaceRozpočet 10

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

16 287,60PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

16 287,60Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

16 287,60 CZK21 %Základ pro základní DPH

3 420,40 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

19 708,00 c z kCena celkem s DPH

y

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

725 Zařizovací předměty PSV 16 287,60 100

Cena celkem 16 287,60 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



Položkový rozpočet
lil. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně -
rekonstrukce

S: 2020-090.1

ZMĚNOVÝ LISTO: 01

R: 10 Zdravotně technické instalace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 725 Zařizovací předměty 16 287,60

224iPC33 Sprchová baterie s piezo tlačítkem viz příloha kpl 1,00000 5 742,80 5 742,80

225 PC34 Sprchová výtoková hlavice kpl 1,00000 7 722,40 7 722,40

215 PC24 Dřezová nástěnná baterie pro výlevku viz příloha 1,000001 2 822,40kpl 2 822,40

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



\l
v r

PŘÍLOHA č . 7

Změnový list ě.STAVBA: III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a
rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekonstrukce provozní
budovy
ÚSEK: l.NP

r r v

OZNÁMENI ZMĚNY: Nerezové bazény - masážní trysky a osvětlení

ZLU

OZNÁMENÍ Č.: 1
KOMU: Ol MMB OD: KOMFORT a.s. DATUM: 10.
ODESLÁNO: POŠTOU:------ KURÝR:------ FAXť

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nerezové bazény
DOTČENÉ MÍSTO: - Sportovní a rekreační areál Kraví hora
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace zpracovaná ateliérem Architekti D.R.N.H.
s. r. o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Příloha č. 1 - položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
POPIS ZMĚNY:
Změny (méněpráce) se týkají rozporu v projektové dokumentaci, kdy počet
masážních trysek ve vnitřní vířivce byl ve výkazu výměr větší, než požadoval
projekt - množství bylo zachováno dle projektové dokumentace.
Změny (vícepráce) se týkají doplnění podvodního osvětlení do ochlazovacího
bazénu. To nebylo zahrnuto ve výkazu výměr.

/

Součástí změnového listu ie:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.



v r

PŘÍLOHA č . 9

Změnový list ě.

STAVBA: III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a

rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekonstrukce provozní
budovy
ÚSEK: l.NP

ZLU

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
Nerezové bazény
Změny (méněpráce) se týkají rozporu v projektové dokumentaci, kdy počet
masážních trysek ve vnitřní vířivce byl ve výkazu výměr větší, než požadoval
projekt - množství bylo zachováno dle projektové dokumentace.
Změny (vícepráce) se týkají doplnění podvodního osvětlení do ochlazovacího
bazénu. To nebylo zahrnuto ve výkazu výměr.

masážní trysky a osvětlení

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: KOMFORT a.s. DATUM: 10. 1.
ODESLÁNO: P-QŠ-TQ4£-------KURÝR:------- FA5C

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nerezové bazény
DOTČENÉ MÍSTO: - Sportovní a rekreační areál Kraví h
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace zpracovaná ateliérejačArchitekti D.R.N.H.
s. r. o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Příloha č. 1 - položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena bez DPH
26 540,00 Kč

-30 206,00 Kč
- 3 666,00 Kč

DPH Cena s DPH
32 113,40 Kč

- 36 549,26 Kč
-4 435,86 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

5 573,40 Kč
- 6 343,26 Kč

- 769,86 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 10. 1. 2022

VYJÁDŘENÍ:

OD: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

Mp-TÚ 1100-01



ik

Mp-TÚ 1100-01



4

AKCE: Brno Kraví Hora

MÍSTO STAVBY: Brno

OZNAČENÍ: Technologie úpravy vody pro wellness - nerezové bazény

Změnový list č. 11 • osvětlení nerezových bazénů

Cena bez DPHČíslo položky Název souboru dodávky
CZK

CELKOVÁ CENA BEZ DPH -3 666
A Vířivá vana vnitřní -30 206

C Ochlazovaci bazén vnitřní 26 540
CELKOVÁ CENA BEZ DPH •3 666

Jsou-li v projektu uvedeny obchodní názvy výrobků a materiálů, jedná se pouze o příklad určující technické parametry, minimální kvalitativní požadavky a vzhled u viditelných prvků. Je možné je nahradit výrobkem,
nebo materiálem stejné a vyšší kvalitativní úrovně



i

ROZMĚRY: ŠířkaAKCE: Brno Kraví Hora 2,33m

Délka 3,42m

MlSTO STAVBY: Brno

OZNAČENI: A - vířivá vana vnitřní

Hloubka

Šířka žlábku

Šířka přelivové hrany 85

1,10m

253

Cena za mj bez DPH
CZK/mj

Cena bez DPHČislo položky Zkrácený text dodávky - montáže mj Počet
CZK

5 ATRAKCE -30 206

5.01. Tryska masážní - A70/1 (1m3/hod) - bez přisávání vzduchu - hranatá -6 3 905,00 -23 430ks
Jsou tvořeny z prolisovaného otvoru ze strany bazénu, navařené přechodky a télesa trysky. Těleso trysky je zapuštěno tak, aby vnější okraj trysky byt v jedné
rovině s okolní stěnou bazénové vany. Nika pro trysku musi být lisovaná ze strany bazénu, z bezpečnostního a estetického hlediska se nepřipouští svařované
provedeni. Plnicí potrubí je vyvedeno minimálně 0,5 m za hranu bazénu a ukončeno lemovým kroužkem a přírubou nebo nátrubkem dle PD. Provedeni
konstrukce dle PDaČSN EN 13451, resp. ČSN EN 1092-1. Požadavek na přivod vody dle PD. Požadavek na doložení technického listu.

5.02. Tryska masážní - A70/8 (8-10 m3/hod) - s přisáváním vzduchu - hranatá -1 6 776,00 -6 776ks
Jsou tvořeny z prolisovaného otvoru ze strany bazénu, navařené přechodky a tělesa trysky s lokálním přisávánim ze žlábku, ukončeného jednosměrným
ventilkem. Těleso trysky je zapuštěno tak, aby vnější okraj trysky byl v jedné rovině s okolni stěnou bazénové vany. Nika pro trysku musi být lisovaná ze
strany bazénu, z bezpečnostního a estetického hlediska se nepřipouští svařované provedeni .Plnící potrubí je vyvedeno minimálně 0,5 m za hranu bazénu a
ukončeno lemovým kroužkem a přírubou nebo nátrubkem dle PD. Provedeni konstrukce dle PDa ČSN EN 13451, resp. ČSN EN 1092-1. Požadavek na
přivod vody dle PD. Požadavek na doloženi technického listu.

CELKOVÁ CENA BEZ DPH -30 206



I
1

AKCE: Brno Kravi Hora ROZMĚRY: Šiřka 1,50m

Délka 1,54m

MlSTO STAVBY: Brno

OZNAČENI: C - ochlazovaci bazén vnitrní

Hloubka

Šířka žlábku

Šířka přelivové hrany 85

1,20m
253

Cena za m| bez DPH
CZK/mj

Cena bez DPHČíslo položky Zkrácený lext dodávky - montáže Početmi
CZK

VYBAVENÍ BAZÉNU4 26540
4.a Podvodní osvětlení LED PL600 BLUE modré + zdroj - viz technický list č. 182 ks 1 26 540,00 26 540

PL600 je kompaktní bazénové světlo s výjimečnými schopnostmi osvětleni, minimálni spotřebou energie a výrazným vzhledem. Dokáže živě, efektivně a
hlavně spolehlivě osvětlil bazény střední velikosti. Se spotřebou energie pouze 14 W v RGB se stává perfektním poměrem cena / výkon, pokud jde o
efektivní, .zelené" a presto výkonné osvětleni.PL600 obsahuje 6 vysoce výkonných LED vyrobených společnosti Cree, lne. (USA) s vysoce kvalitními
čočkami, které produkuji pozoruhodně rovnoměrné osvětleni. Jedná se o svítidlo třídy lil s certifikaci CE. které nabízí stupeň kryti IP68 (vodotěsný).
Pouzdro PL600 je vyrobeno z vysoce odolné a korozi odolné nerezové oceli AISI316L (1.4404), Standardní modely jsou dodávány s 3 metry vodotěsného
kabelu odolného vůči chloru.LED modul obsahuje mikroprocesor zpracovávající data, jako je ID, barva, intenzita, teplota a stav, s pokročilými
bezpečnostními funkcemi, jako je 16slupňová tepelná ochrana a ochrana proti přepdlování. U modelů RGB vyžaduje pouze 3vodičové kabely. Pro připojeni
DMX vyberte možnost ADR, která každému svítidlu přiděli jedinečnou adresu a vytvoř! úžasně světelné shov/ve vašem bazénu.Spotřeba energie: 14
WNapéti: 12-24V DCSlupeň kryti: IP68 bezpečnostní třída IliPočet LED: 6 vysoce výkonné LED diodySvětelná data: 438 lumenúSebeochrana: 16slupňová
tepelná ochrana a přepólovániProvozni teplota: -5 • C až 65 • CŽivotnost: 100 000 hodinPodobnosti o objektivu: 55 ■ paprsek Standard

CELKOVÁ CENA BEZ DPH 26 540



V r

PŘÍLOHA č . 7

Změnový list ě.STAVBA: III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a
rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekonstrukce provozní
budovy
ÚSEK: Vedení trasy ZTI a elektroinstalace

ZL12

OZNÁMENÍ ZMĚNY: ZTI + Elektro

OZNÁMENÍ Č.: 1
KOMU: Ol MMB OD: KOMFORT a.s. DATUM: 10.
ODESLÁNO: POŠTOU:------ KURÝR:------ FAKť

PŘEDMĚT ZMĚNY: ZTI + Elektroinstalace
DOTČENÉ MÍSTO: - Sportovní a rekreační areál Kraví hora
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace zpracovaná ateliérem Architekti D.R.N.H.
s. r. o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Příloha č. 1 - položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
POPIS ZMĚNY:
Změny se týkají napojení vodovodního potrubí do stávající budovy a propojení
elektroinstalace venkovního stávajícího bazénu s novým rozvaděčem RH 1.1.
Tyto práce nebyly obsaženy ani ve výkazu výměr ani v projektové dokumentaci.

Součástí změnového listu ie:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.



ik v r

PŘÍLOHA č . 9

Změnový list ě.

STAVBA: III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a
rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekonstrukce provozní ZL12
budovy
ÚSEK: Vedení trasy ZTI a elektroinstalace
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
ZTI + Elektro:
Změny se týkají napojení vodovodního potrubí do stávající budovy a propojení
elektroinstalace venkovního stávajícího bazénu s novým rozvaděčem RH 1.1.
Tyto práce nebyly obsaženy ani ve výkazu výměr ani v projektové dokumentaci.

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
KOMU: Ol MMB OD: KOMFORT a.s. DATUM: 10. 1. 2022
ODESLÁNO: POŠTOU:------ KURÝR:------ FAXť OSOBNĚ:

Ing. Jiří Jašek
PŘEDMĚT ZMĚNY: ZTI + Elektroinstalace
DOTČENÉ MÍSTO: - Sportovní a rekreační areál Kraví hora
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace zpracovaná ateliérem Architekti D.R.N.H.
s. r. o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Příloha č. 1 - položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena bez DPH
379 03

Cena s DPH
458 633,17 Kč

DPH
Vícepráce:

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 10. 1.2022

VYJÁDŘENÍ:

DATUM:OD: Ing. arch. Eduard Štěrbák

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

Mp-TÚ 1100-01



Položkový rozpočet stavby

lil. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního
areálu Kraví hora v Brně - rekonstrukce

Stavba: 2020-090.1

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

307 270,40HSV

0,00PSV

51 436,60MON

0,00Vedlejší náklady

20 328,68Ostatní náklady

379 035,68Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

379 035,68 CZK21 %Základ pro základní DPH

79 597,49 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

458 633,17 c z kCena celkem s DPH

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro
sníženou DPH

Základ pro základníČíslo Název DPH celkem Cena celkem %DPH

ZMĚNOVÝ LIST01 0,00 379 035,68 79 597,49 458 633,17 100

ZTI012.1 0,00 103 229,28 21 678,15 124 907,43 27

ELEKTRO012.2 0,00 275 806,40 57 919,34 333 725,74 73

Celkem za stavbu 0,00 379 035,68 79 597,49 458 633,17 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 66 812,02 18

SILNOPROUD-MATERIÁL2.1 HSV 57 400,80 15

SILNOPROUD - MONTÁŽ2.2 HSV 26 038,60 7

HROMOSVOD-MATERIÁL4.1 HSV 3 369,60 1

HROMOSVOD-MONTÁŽ4.2 HSV 5 159,70 1

Podkladní a vedlejší konstrukce45 HSV 1 132,10 0

Komunikace5 HSV 57 420,00 15

Trubní vedení8 HSV 9 172,80 2

Potrubí z trub z plastických hmot87 HSV 67 471,00 18

Bourání konstrukcí96 HSV 12 586,65 3

ElektromontážeM21 MON 22 743,00 6

Montáže potrubíM23 MON 3 996,00 1

Elektroinstalace a veřejné osvětleníM65 MON 24 697,60 7

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 PSU 707,13 0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



ř

Ostatní náklady 20 328,68 5ONON

379 035,68 100Cena celkem

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekon;2020-090.1

ZMĚNOVÝ LISTO: 01

R: 012.1 ZTI

Číslo položky I Název položkyP.č. MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 23 953,98
ZTI 1 132201212R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 m3 18,24000 139,20 2 539,01

19*0,8*1,2 18,24000
ZTI 2 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 18,60 im3 18,24000 339,26

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 18,24000 18,24000

1151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 mZTI 5 m2 45,60000 107,80 4 915,68
19*1,2*2 45,60000

ZTI 6 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 45,60000 88,20 4 021,92
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 45,60000 45,60000

ZTI 7 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 4,0 m m3 j 18,24000 155,80; 2 841,79
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 18,24000 18,24000

1162701105R08 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m
________________ kapacita 8 t

ZTI 8 m3 18,24000 215,60 3 932,54

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 18,24000 18,24000
ZTI 10 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 13,68000 97,00 1 326,96

19*0,8*0,9 13,68000
ZTI 11 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm
m3 3,04000 735,00 2 234,40

19*0,8*0,2 3,04000
ZTI 12 175101109R00 Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí m3 3,04000 225,40 685,22

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 3,04000 3,04000
ZTI 13 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 4,56000 jm3 245,00 1 117,20

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 3,04000

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1,52000

3,04000

1,52000
Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 1 132,10
ZTI 16 451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm vč. dodávky

štp fr.0-8mm
m3 1,52000 744,80 1 132,10

19*0,8*0,1 1,52000

Díl: 8 Trubní vedení 9 172,80
ZTI 23 PC00 Montáž trubek PEX ve výkopu do d 63 mm 36,00000 254,80 9 172,80m

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 67 471,00
ZTI 33 PC02 Potrubí z PEX předizolované D 25 1,50000 1 225,00 1 837,50m
ZTI 34 PC03 Potrubí z PEX předizolované D 32 6,50000 1 264,20 8 217,30m
ZTI 36 PC05 Potrubí z PEX předizolované D 50 8,00000 1 685,60 13 484,80m
ZTI 37 PC05 Potrubí z PEX předizolované D 63 20,00000 2 107,00 42 140,00m
ZTI 39 PC08 Ochranná folie 19,00000 27,40 520,60m
ZTI 40 PC09 Identifikační vodič 36,00000 35,30 1 270,80m

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 499,40
ASŘ202 j 970051160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové

vrtání, do D 160 mm
0,60000 2 499,00 1 499,40m

2*0,3 0,60000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet

lil. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekonS: 2020-090.1

ZMĚNOVÝ LISTO: 01

ELEKTROR: 012.2

Číslo položky Název položkyP.č. MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 42 858,04

|139601102R0Q Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 | 2,205001 1 321,00|N119 2 912,81

3*3*0,35*0,7 2,20500

ASŘ 8 1199000002R00 j Poplatky za skládku horniny 1- 4 5,950001 418,00[m3 2 487,10

85*0,2*0,35 5,95000

| Pol 0002 Tt TT 76,000001 274,401SIL-ZP2 RÝHA 35/70 - IV 20 854,40

76 76,00000

|SIL - ZP 3 j Pol 0003 |KABEL.LOZ.PISK.65/10 B.Ž" 85,00000) 57,80 J 4 913,00|m

9 9,00000

76,0000076

|SlL - ZP 4 m | 85,000001 7,801FOLIE VYSTRAZNA S.33 cmPol 0004 663,00

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 85,00000 85,00000

|SIL - ZP 5 85,000001 73,501ZAHOZ 35/70 - IVPol 0005 6 247,50m

9 9,00000

76,0000076

|SIL - ZP 6 ODVOZ ZEMINY DO 1 km 2 798,881Pol 0006 m3 5,95000 470,40

0,35*0,2*85 5,95000

|SIL - ZP 7 ZA KAZDY DALSI km 1 981,351Pol 0007 km 53,55000 37,00

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 5,95000*9 53,55000

SILNOPROUD - MATERIÁLDíl: 2.1 57 400,80
SIL-MAT 30 Pol 0030 KABEL NAYY-J 4x240 170,00000 314,40 53 448,00m
N120 Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 090903457114704R 66,00000 54,00 3 564,00m

Kabelový žlab KZI 50x125 vč.oblouků, kolen, kotveníSIL-MAT 4 Pol 0004 2,00000 194,40 388,80m

SILNOPROUD - MONTÁŽDíl: 2.2 26 038,60
SIL-MONT 30 Pol 0030 KABEL NAYY-J 4x240 170,00000 151,90 25 823,00m

Kabelový žlab KZI 50x125 vč.oblouků, kolen, kotveníSIL-MONT 4 Pol 0004 2,00000 107,80 215,60m

HROMOSVOD-MATERIÁLDíl: 4.1 3 369,60

E |UZ.VED.FeZn 30/4mm, 0,972kg/m l kg 117,000001 28,801SIL-HR. MAT. 9 R00 3 369,60

HROMOSVOD-MONTÁŽDíl: 4.2 5 159,70

JI |UZ.VED.FeZn 30/4mm, 0,972kg/m 117,000001 44,101SIL-HR. MONT.7 5 159,70m

Díl: 5 Komunikace 57 420,00
ASR 155 Přeskládaní stávající betonové dlažby - kompletně dle

skladby S10A
599_S10 99,00000 580,00 57 420,00m

4,5*22 99,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 11 087,25
1970051250R0Q Vrtání jádrové do ŽB do D 250 mm 0,80000 j 5 510,00 jN121 4 408,00m

4*0,2 0,80000

N122 Vysekání rýh v podlaze betonové, 10x30 cm974042557R00 10,00000 480,50 4 805,00m

ASŘ 202 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové
vrtání, do D 160 mm

970051160R00 0,75000 2 499,00 1 874,25m

3*0,25 0,75000

Díl: M21 Elektromontáže 22 743,00
Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 240 mm2N123 210100012R00 kus 6,00000 249,50 1 497,00

Spojka epoxid, plast.kabely 1kV, SVPe 4x240 včetně
dodávky spojky SVPE 5

N124 210102004RT1 kus 2,00000 3 895,00 7 790,00

Kabel silový AYKY 1kV 3x185+95 mm2 volně uložený
včetně dodávky kabelu AYKY 4b 3x185+95

N125 210901077RT1 32,00000 420,50 13 456,00m

Díl: M23 Montáže potrubí 3 996,00
|230191013R00 j Uložení chráničky ve výkopu PE 90x3,5mm 60,000001 66,601N126 3 996,00m

Díl: M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení 24 697,60
J 650033112R00 j Montáž skříně s rychlovypínačem 1,00000j 17 020,001N127 kus 17 020,00

vč. dodávky materiálu : 1 1,00000

Montáž pojistky nožové do 250 AN128.1 650061134R00 kus 6,00000 29,10 174,60

220410713R00 Pojistka nožová PH 1 200 AN128.2 kus 6,00000 303,50 1 821,00

Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x240 mm2N129 65O142623RO0 kus 6,00000 947,00 5 682,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 707,13
ASŘ 421 j 979081111ROO | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 0,76028 j 150,001t 114,04

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet

2020-090.1 III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekonS:

ZMĚNOVÝ LISTO: 01

ELEKTROR: 012.2

Číslo položkyP.č. Množství Cena / MJ CelkemNázev položky MJ
ASR 422 Příplatek k odvozu za každý další 1 km979081121R00 6,84252 15,90 108,80t

ASR 423 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m979082111R00 0,76028 160,00 121,64t

ASŘ 424 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m979082121R00 3,80140 35,40 134,57t

ASŘ 420 Poplatek za skládku stavební suti979990001R00 t 0,76028 300,00 228,08

Díl: ON Ostatní náklady 20 328,68
|110 R00 Mimostaveništní doprava individual. | Kč | 5 000,00000] 1,001N77 5 000,00

Doprava skříně, kabelů, chrániček a dalších materiálů,
které původně nebyly předmětem SoD : 5000

5 000,00000

|SIL - TITULNÍ LIST 1 [XY00003 |PPV 6% % 6,00000 2 554,78 15 328,68

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



v r

PŘÍLOHA č . 7

Změnový list ě.STAVBA: III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a
rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekonstrukce provozní
budovy
ÚSEK: l.NP

ZL13

OZNÁMENÍ ZMĚNY: Venkovní rolety - kotvení rolet a krycí plechy

OZNÁMENÍ Č.: 1
KOMU: Ol MMB OD: KOMFORT a.s. DATUM: 10. 1. 2022
ODESLÁNO: POŠTOU:------ KURÝR:------ FAX-

PŘEDMĚT ZMĚNY: Venkovní rolety
DOTČENÉ MÍSTO: - Sportovní a rekreační areál Kraví hora
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace zpracovaná ateliérem Architekti D.R.N.H.
s. r. o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Příloha č. 1 - položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
POPIS ZMĚNY:
Venkovní rolety měly být původně skryté v podhledu SK.6. V návaznosti na

v

vyprojektování nové dílenské dokumentace statiky bylo v podhledu zrušeno ZB
žebro, které navazovalo na atikové zídky. Tento prvek měl být uveden do jedné
roviny právě pomocí podhledu SK.6. Z důvodu vypuštění tohoto žebra, byl
vypuštěn i podhled a rolety musely být skryté pomocí krycích plechů.
Byly tedy dopočítány krycí plechy a byl změněn způsob kotvení rolet, než se
kterým bylo uvažováno v projektové dokumentaci. Tato změna uchycení
vyplynula až v průběhu realizace díla, kdy kotvení bylo uzpůsobeno
v návaznosti na okenní výplně a stavební konstrukce (kolize s dešťovým svodem
a Isokorby)

Součástí změnového listu je:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.



m v r

PŘÍLOHA č . 9

Změnový list ě.

STAVBA: III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a
rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekonstrukce provozní
budovy
ÚSEK: l.NP_________________
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis: Venkovní rolety - kotvení rolet a krycí plechy.
Venkovní rolety měly být původně skryté v podhledu SK.6. V návaznosti na
vyprojektování nové dílenské dokumentaci statiky bylo v podhledu zrušeno ŽB
žebro, které navazovalo na atikové zídky. Tento prvek měl být uveden do jedné
roviny právě pomocí podhledu SK.6. Z důvodu vypuštění tohoto žebra, byl
vypuštěn i podhled a rolety musely být skryté pomocí krycích plechů.
Byly tedy dopočítány krycí plechy a byl změněn způsob kotvení rolet, než se
kterým bylo uvažováno v projektové dokumentaci. Tato změna uchycení
vyplynula až v průběhu realizace díla, kdy kotvení bylo uzpůsobeno
v návaznosti na okenní výplně a stavební konstrukce (kolize s dešťovým svodem
a Isokorby)
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

ZL13

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1

KOMU: Ol MMB OD: KOMFORT a.s. DATUM: 10. 1. 2022
ODESLÁNO: POŠTOU:-------KURÝR:-------FAXť OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Venkovní rolety
DOTČENÉ MÍSTO: - Sportovní a rekreační areál Kraví hora
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace zpracovaná ateliérem Architekti D.R.N.H.
s. r. o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Příloha č. 1 - položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
NÁVRH OCENENENÍ:

Cena bez DPH
119 5

DPH Cena s DPH
144 637,27 Kč

DATUM: 10. 1.2022

Vícepráce:

PODPIS NAVRHOVATELE

VYJÁDŘENÍ:

. 1ýJ. lelt-OD: DATUM:

Mp-TÚ1100-01



Položkový rozpočet stavby

lil. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního
areálu Kraví hora v Brně - rekonstrukce

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 2020-090.1

Objekt: 01

Rozpočet: Kotvení rolet, krycí plechy013

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 119 534,93

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 119 534,93

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK15 %

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 119 534,93 CZK21 %

25 102,34 CZKZákladní DPH 21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 144 637,27 CZK

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo CelkemNázev Typ dílu %

Izolace tepelné713 PSV 14 173,37 12

Konstrukce klempířské764 PSV 105 361,56 88

Cena celkem 119 534,93 100

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



í

<v

Položkový rozpočet

S: 2020-090.1 III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekons

ZMĚNOVÝ LISTO: 01

R: 013 Kotvení rolet, krycí plechy

P.č. [Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné 14173,37
N130 713131163R00 Montáž izolace na tmel a hmožd.8 ks/m2, beton m2 12,41460 314,50 3 904,39

0,22*56,43 12,41460
N131 713132111R00 Přebroušení izolantu m2 12,41460 33,80 419,61

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 12,41460 12,41460
N117 283754601R Polystyren extrudovaný XPS 600 x 1250 mm 3 928,00;m3 2,43326 9 557,85

Tepelná izolace mezi nosníkem a roletou :
0,14*0,22*56,43
Prořez 40% : 0,4*1,73804

1,73804

0,69522
268 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 138,81850; 2,10 291,52

Díl: 764 Konstrukce klempířské 105 361,56
N132 764321391R99 Montáž krycích plechů 54,30000 450,00 24 435,00m
N133 K/9 Kotevní konzole pro rolety PPF ks 48,00000 457,60 21 964,80
N134 K/10 Roznášecí deska na rolety ks 25,00000 295,90 7 397,50
N135 K/6 Krycí plech AL 1,4 m, RAL 9006 54,30000 632,50 34 344,75m
N136 K/7 Spojky krycího plechu ks 21,00000 140,80 2 956,80
N137 K/8 Konzole DK8b ks 72,00000 169,40 12 196,80

281 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 1 032,95650 2,00 2 065,91

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z


